
 

USB to Serial Link

Numri i artikullit.:

133-08
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 1 3 3 0 8 4

Përmirësoni pajisjet tuaja lehtësisht dhe ekonomikisht me Sandberg USB to
Serial Link. A keni pajisje të vjetra por të vlefshme që kërkojnë një lidhje seriale
që kompjuteri juaj i ri nuk e mbështet? Sandberg USB to Serial Link ofron një
zgjidhje të thjeshtë që lidh teknologjinë e ndërprerë me portet moderne USB.
Jepni pajisjeve tuaja të vjetra një jetë të re ndërsa kurseni para me Sandberg
USB to Serial Link – ura e zgjuar midis teknologjisë së vjetër dhe të re.
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 Sandberg USB to Serial Link

 Specifikimet
USB (type A) to serial (COM) RS232 adapter
DB9 male connector
Chipset: PL-2303GT
Cable length 30 cm
Up to 500 Kbit/s data transfer rate
Complies with USB 1.0 and 1.1 specifications
NOTE: Chipset PL-2303GT Windows 10/11 compatible (133-08D)
NOTE: Chipset PL-2303TA Windows 10 compatible (133-08C)

I përshtatshëm me:
 Windows 11     Windows 10     Windows 8     Windows 7

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg USB to Serial Link
1 User guide
2 Spare nuts

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/133-08

 Sandberg Guide

 https://sandberg.world/sandbergguide/

Sandberg Guide mund t'ju
ndihmojë të lidhni pajisjet tuaja.

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 5.00 16.30
Gjerësi (cm) 3.60 8.00
Thellësi (cm) 1.50 2.00
Peshë (g) 50.00 77.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/USB-to-Serial-Link-9-pin

Shitës:
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